
27.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/MessageWindow.aspx?ID=037E83CC90D6C4D8DE94B0FC6E7B665F&attempt=1 1/3

Объявление о проведении торгов

№ сообщения 5791550

Дата публикации 25.11.2020

Должник

Наименование должника ООО "ТРАНССЕРВИС"

Адрес 443099, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ, ГОРОД САМАРА, УЛИЦА АЛЕКСЕЯ ТОЛСТОГО, 92

ОГРН 1036303161180

ИНН 6381006578

№ дела А55-39105/2018

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Маджуга Игорь Петрович (ИНН 631400215336,  СНИЛС 019-004-723 14)

Адрес для корреспонденции 443099, г. Самара, а/я 81

СРО АУ Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая организация "ДЕЛО"
(ИНН 5010029544,  ОГРН 1035002205919)

Адрес СРО АУ 105082, г Москва, г. Москва, Балакиревский пер., 19 (фактический адрес)

Публикуемые сведения

Вид торгов: Публичное предложение

Дата и время начала подачи заявок: 30.11.2020 13:00

Дата и время окончания подачи заявок: 21.01.2021 13:00

Правила подачи заявок: Заявки в форме электронного документа подаются на торговую площадку ООО
«СЭлТ» по адресу в сети «Интернет» bankruptcy.selt-online.ru, в соответствии с
регламентом площадки.
Для участия в торгах необходимо представить: для юридических лиц: копии
учредительных документов; свидетельство о постановке на налоговый учет;
выписку из ЕГРЮЛ; платежное поручение с отметкой банка о перечислении
задатка; подтверждение права подписи лица, подавшего заявку; решение
полномочного органа управления о приобретении имущества, выставленного на
торги; для ИП и физических лиц: копия паспорта, копии свидетельств о
постановке на учет в налоговом органе и о государственной регистрации в
качестве ИП.

Дата и время торгов: 22.01.2021 13:00

Форма подачи предложения о цене: Открытая

Место проведения: «Системы ЭЛектронных Торгов»

Текст:
Решением Арбитражного суда Самарской области от 23.12.2019 по делу № А55-39105/2018 ООО «ТрансСервис», ИНН
6381006578, ОГРН 1036303161180, 443099, г. Самара, ул. Алексея Толстого, 92 признано банкротом, открыто конкурсное
производство сроком на 6 мес., конкурсным управляющим утвержден Маджуга Игорь Петрович, , 443099, г. Самара, а/я 81, эл.
почта madjyga@mail.ru, ИНН 631400215336, СНИЛС 019-004-723 14, член САУ «СРО «ДЕЛО» (юр. адрес: 141983, Московская
область, г. Дубна, ул. Жуковского, д.2, ОГРН 1035002205919, ИНН 5010029544).
Конкурсный управляющий, выступающий организатором торгов, сообщает, о проведении торгов в электронной форме, на
торговой площадке ООО «СЭлТ» по адресу в сети «Интернет» bankruptcy.selt-online.ru посредством публичного предложения,
открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене: Лот №3 -1.Каток гр. НАММ 3518, 2013 г. 2 Автомобиль
LADA KSOY5L LADA LARGUS, 2017 г. 3. Автомобиль LADA 219070 LADA GRANTA 2017 г. (Данное имущество находится в городе
Калининград, точное месторасположение Каток гр. НАММ 3518 не определено) начальная цена продажи 1 620 000 руб. Цена
отсечения 180 000 руб. Лот №4 - Сосуд подземный для хранения СУГ объемом 9,1 м3 с., в количестве 2 штуки, начальная цена
продажи 420 840 руб. Цена отсечения 30 060 руб. Лот №12 - Мобильная дробилка V80 MCCLOSKEY, 2012 г., начальная цена
продажи 9 315 000 руб. Цена отсечения 1 035 000 руб. 
Величина дальнейшего снижения начальной цены имущества установленной на 1 торгах посредством публичного предложения
устанавливается путем поэтапного снижения цены на 5 % от стоимости на повторных торгах до цены отсечения в 5 % по каждому
из 3 лотов от цены на повторных торгах. Срок, по истечении которого последовательно снижается цена продажи имущества,
составляет 5 календарных дней. Время начала представления заявок на участие в открытых торгах посредством публичного
предложения 30.11.2020 в 13:00 (МСК). Подведение итогов торгов посредством публичного предложения по лотам №3,12
состоится 11.01.2021 в 13:00 (МСК). Подведение итогов торгов посредством публичного предложения по лоту №4 состоится
22.01.2021 в 13:00 (МСК).
Размер задатка 10% от начальной цены продажи на каждом этапе снижения цены по каждому лоту. Задаток для участия в торгах
вносится на расчетный счет ООО «ТрансСервис» р/с 40702810029180010423 в ОО "Самарский" в г. Самара Филиала
"Нижегородский" АО "АЛЬФА-БАНК" к/с 30101810200000000824 БИК 042202824, и должен быть внесен в срок, не позднее дня
окончания приема заявок на участие в торгах. Заявки в форме электронного документа подаются на торговую площадку ООО
«СЭлТ».
Для участия в торгах необходимо представить: для юридических лиц: копии учредительных документов; свидетельство о
постановке на налоговый учет; выписку из ЕГРЮЛ; платежное поручение с отметкой банка о перечислении задатка;
подтверждение права подписи лица, подавшего заявку; для ИП и физических лиц: копия паспорта, копии свидетельств о
постановке на учет в налоговом органе и о государственной регистрации в качестве ИП.



27.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/MessageWindow.aspx?ID=037E83CC90D6C4D8DE94B0FC6E7B665F&attempt=1 2/3

Право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, который представил в установленный срок заявку на
участие в торгах, содержащую предложение о цене имущества, которая не ниже начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода проведения торгов, при отсутствии предложений других участников торгов. Продажа
имущества оформляется договором купли-продажи, который заключает конкурсный управляющий с победителем торгов, в
течение пяти дней после подписания протокола о результатах проведения торгов. Оплата в соответствии с договором купли-
продажи имущества должна быть осуществлена покупателем в течение тридцати дней со дня подписания этого договора.

Номер
лота Описание Начальная

цена, руб Шаг Задаток Информация о
снижении цены

Классификация
имущества

3 1.Каток гр. НАММ
3518, 2013 г. 2
Автомобиль LADA
KSOY5L LADA
LARGUS, 2017 г. 3.
Автомобиль LADA
219070 LADA
GRANTA 2017 г.
(Данное имущество
находится в городе
Калининград,
точное
месторасположение
Каток гр. НАММ
3518 не
определено).

1 620 000,00 5,00 % 10,00 % Величина
дальнейшего
снижения
начальной цены
имущества
установленной на
1 торгах
посредством
публичного
предложения
устанавливается
путем поэтапного
снижения цены на
5 % от стоимости
на повторных
торгах до цены
отсечения в 5 %
по каждому из 3
лотов от цены на
повторных торгах.
Срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
календарных
дней.Цена
отсечения 180
000 руб.

Автомобили
Специализированная
техника

12 Мобильная
дробилка V80
MCCLOSKEY, 2012
года выпуска.

9 315 000,00 5,00 % 10,00 % Величина
дальнейшего
снижения
начальной цены
имущества
установленной на
1 торгах
посредством
публичного
предложения
устанавливается
путем поэтапного
снижения цены на
5 % от стоимости
на повторных
торгах до цены
отсечения в 5 %
по каждому из 3
лотов от цены на
повторных торгах.
Срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
календарных
дней.Цена
отсечения 1 035
000 руб

Специализированная
техника

4 Сосуд подземный
для хранения СУГ
объемом 9,1 м3 с., в
количестве 2 штуки

420 840,00 5,00 % 10,00 % Величина
дальнейшего
снижения
начальной цены
имущества
установленной на
1 торгах
посредством
публичного
предложения

Производственное,
промышленное
оборудование,
комплектующие и
инструмент
Прочее



27.11.2020 Объявление о проведении торгов

https://bankrot.fedresurs.ru/MessageWindow.aspx?ID=037E83CC90D6C4D8DE94B0FC6E7B665F&attempt=1 3/3

устанавливается
путем поэтапного
снижения цены на
5 % от стоимости
на повторных
торгах до цены
отсечения в 5 %
по каждому из 3
лотов от цены на
повторных торгах.
Срок, по
истечении
которого
последовательно
снижается цена
продажи
имущества,
составляет 5
календарных
дней. Цена
отсечения 30 060
руб

Дополнительная информация:
Порядок ознакомления с имуществом: по предварительной записи по эл. почте madjyga@yandex.ru в рабочие дни с 10:00 до 17:00
(МСК).

Прикреплённые файлы
Договор о задатке.rtf
Проект договора купли-продажи.doc

Включение сведений, подлежащих опубликованию в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 г. № 127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)» в Единый федеральный реестр сведений о банкротстве, осуществляется с 1 апреля 2011 г. (пункт

2 статьи 4 Федерального закона от 28 декабря 2010 г. № 429-ФЗ)

https://bankrot.fedresurs.ru/Download/file.fo?guid=21844964-f564-4bf8-b028-49c45657ce01&type=MessageDocument
https://bankrot.fedresurs.ru/Download/file.fo?guid=6b03c2e0-92c6-4939-b7de-ecaaeaa9bc24&type=MessageDocument

